SERVIÇOS  DE  PUBLICAÇÃO DE  ATOS  ADMINISTRATIVOS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS  GAMELEIRAS/RN  NO
DIÁRIO  OFICIAL  DO  ESTADO  DO  RN  E  DIARIO  OFICIAL  DA
UNIÃO. CONFORME ARQUIVO EM WORD ENVIADO.
Contratado: SEC PUBLICIDADE LTDA
cnpj nº 08.381.234/0001-38

Valor Total: R$: 722,00 (Setecentos e vinte e dois reais).

Ordem de serviço
Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento  de  2023:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS - 01 - PODER LEGISLATIVO – 01 031 0001 2 001 –
MANUTENÇÃO DAS ATV DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO